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Dokter Pengirim

: dr. ROSALIA KUSUMA DEWI

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

PK202409270147
. 27-09-2024

» 16:11:09

. 27-09-2024

» 17:.07:44

. MTH-A, MATAHARI VIP

Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Keterangan
Darah Lengkap 5 Diff
Golongan Darah
Golongan Darah A Klinis anemia
susp leukimia
Gula Darah Stick
Gula Darah Stick 133 Klinis anemia

susp leukimia

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.
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Tgl.Cetak : 27/09/2024 17.16.55
Petugas Laboratorium
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